
Za'ldák Radek _

Předmět: FW: Nabídka

From: Zajdák Radek
Sent: Friday, November 11, 2022 2:31 PM
To: 'JaroslavKlíma'—
Subject: RE: Nabidka

Ok, jedu hned, snad to doprava dovoli...
DěkuH„

From: Jaroslav Klíma_
Sent: Friday, November 11, 2022 2:30 PM
To: Zajda'k Radek
Subject: RE: Nabidka

Tak do tří

Jaroslav Klima
obchodní zástupce

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471
+420 545 217 511
IČ 26919818
DIČ 0226919818

„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omniplast.cz „

From: Zajdák Radek
Sent: Friday, November 11, 2022 2:27 PM

To: Jaroslav Klíma_
Subject: RE: Nabidka

Ano berte to jako objednávku.. Děkuji..

Bylo by možné zastavit se ted' odpoledne.? Jestli ano, tak do kdy můžu..?

DěkuH



bazy/„fr
vedoucí výroby MdB

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno
IČO: 00101397
DIČ: c200101397

From: Jaroslav Klíma
Sent: Friday, November 11, 2022 1:09 PM
To: Zajdák Radek<—
Subject: RE: Nabídka

Takže to je jako objednávka ?

Jaroslav Klima
obchodní zástupce

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471
+420 545 217 511
IČ 26919818
DIČ CZ26919818
www.omniplast.cz

me' “11"

„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omniplast.cz „

From: Zajdák Radek
Sent: Friday, November 11, 2022 12:30 PM
To: Jaroslav Klíma_
Subject: RE: Nabídka

Dobrý den,

Jakmile bude možné materiál dovést, tak prosím 0 info..

Ještě se chci zeptat na frostové plexi nebo litý akryl, ne petG. V jakých by mohl být rozměrech..?

Předem děkuji

Kal/ek Zak/áá



vedoucí výroby MdB

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16, 602 00 Brno
IČO: 00101397
DIČ: c200101397

From: Jaroslav Klima
Sent: Friday, November 11, 2022 10:31 AM
To: Zajdák Radek
Subject: Nabidka

Dobrý den,

Pěněné PVC v tl. 8mm by mělo být skladem asi příští týden. Ale jen v délce 3m.

S pozdravem

Jaroslav Klíma
obchodní zástupce

OMNIPLAST s.r.o.
664 03 Podolí u Brna 471
+420 545 217 511
IČ 26919818
DIČ C226919818
www.omniastcz

ia
„Všeobecné obchodní podmínky firmy jsou volně k dispozici na www.omniplast.cz „

From: Zajdák Radek_
Sent: Friday, November 11, 2022 10:21 AM

To: Jaroslav Klíma_
Subject: dopoptávka

Dobrý den, ještě jednou..
Omlouvám se za malou změnu.. doplnění..

Ještě bych k předchozí poptávce potřeboval doplnit:

Y PetG frost opál, 3mm, 3x2m — 6ks
Y Lehčené PVC, 8mm, 3x2m (lepší by bylo 4x2m) — 2ks

Děkuh




